
2

7

5

1

7

4

6

8

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月7日（日）22回佐賀2日

 9R 飛燕賞 サラ系３歳ＯＰ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：2,100,000 円　／　2 着：630,000 円　／　3 着：336,000 円　／　4 着：168,000 円　／　5 着：126,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 テイエムサツマオー
父:テイエムオペラオー  母:テイエムクリスタル

牡  3 田中純
56.0

1:28.7
(－)

1-1-1-1 38.8 － 5 517
(-6)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

2 7 シュリーデービー
父:カレンブラックヒル  母:アイズオブナタリー

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:28.8
(1/2)

3-4-2-2 38.7 － 2 400
(-2)

真島元徳（佐賀）
原久美子
新冠伊藤牧場

3 5 トゥルスウィー
父:ヴァンセンヌ  母:ブラックウィッチ

牝  3 山口勲
54.0

1:29.3
(2 1/2)

4-5-3-3 38.9 － 1 460
(+4)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
佐藤　静子

4 1 マウイバークマン
父:エピファネイア  母:チェルシーガール

牝  3 吉田順治
54.0

1:29.6
(1 1/2)

7-6-6-5 38.7 － 6 512
(-8)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
上村　清志

5 8 プリマステラ
父:フリオーソ  母:トゥモローカフェ

牝  3 石川慎将
54.0

1:30.1
(2 1/2)

6-7-7-6 38.7 － 3 412
(-1)

渡辺博文（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

6 4 アルティマソウル
父:シニスターミニスター  母:ブラボーデジタル

牡  3 真島正徳
56.0

1:30.3
(1)

5-3-4-4 39.9 － 4 457
(+2)

真島元徳（佐賀）
長山幸路
広富牧場

7 6 シゲルガルダン
父:ビービーガルダン  母:オドゥールゲラン

牝  3 長田進仁
54.0

1:30.8
(2 1/2)

9-8-8-7 39.0 － 9 434
(-6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
富菜牧場

8 9 テイエムサツマッコ
父:ジャングルポケット  母:テイエムビックイ

牡  3 兒島真二
56.0

1:32.4
(8)

8-10-9-8 40.5 － 8 494
(-5)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

9 3 モーモーブラック
父:カレンブラックヒル  母:イッツアバウトシルヴァー

牝  3 山下裕貴
54.0

1:33.1
(4)

2-2-5-9 42.9 － 7 412
(-7)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
丸村村下ファーム

10 10 オーメンランゲ
父:シニスターミニスター  母:ピアノフィニッシュ

牝  3 出水拓人
54.0

1:33.2
(1/2)

10-9-10-10 41.2 － 10 401
(-6)

東眞市（佐賀）
松田整二
富塚ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,7,5,4,8,1,9,6,10

2,3,4,7,5,1,8,6,10,9

2,7,5,4,3,1,8,6,9,10

2,7,5,4,1,8,6,9,3,10

払戻金
単 勝 2 3,270円

複 勝 2 220円

7 120円

5 100円

ワイド 2-7 480円

2-5 400円

5-7 140円

枠 連 2-7 2,230円

馬 連 2-7 3,750円

馬 単 2-7 14,380円

3連複 2-5-7 1,140円

3連単 2-7-5 35,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


