9R _{飛燕賞} サラ系3歳0P					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重					
	【本賞金】1 着:2,100,000 円 / 2 着:630,000 円 / 3 着:336,000 円 / 4 着:168,000 円 / 5 着:126,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	テイエムサツマオー 父:テイエムオペラオー 母:テイエムクリスタル	牡 3	田中純 56.0	1:28.7 (-)	1-1-1-1	38.8	-	5	517 (-6)	平山宏秀 (佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
2	7	7	シュリーデービー 父:カレンブラックヒル 母:アイズオブナタリー	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:28.8 (1/2)	3-4-2-2	38.7	-	2	400 (-2)	真島元徳(佐賀) 原久美子 新冠伊藤牧場
3	5	5	トゥルスウィー 父:ヴァンセンヌ 母:ブラックウィッチ	牝 3	山口勲 54.0	1:29.3 (2 1/2)	4-5-3-3	38.9		1	460 (+4)	北村欣也(佐賀) (株)本城 佐藤 静子
4	1	1	マウイバークマン 父:エピファネイア 母:チェルシーガール	牝 3	吉田順治 54.0	1:29.6 (1 1/2)	7-6-6-5	38.7	-	6	512 (-8)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 上村 清志
5	7	8	プリマステラ 父:フリオーソ 母:トゥモローカフェ	牝 3	石川慎将 54.0	1:30.1 (2 1/2)	6-7-7-6	38.7	-	3	412 (-1)	渡辺博文(佐賀) 原久美子 ファーミングヤナキタ
6	4	4	アルティマソウル 父:シニスターミニスター 母:ブラボーデジタル	牡 3	真島正徳 56.0	1:30.3	5-3-4-4	39.9	-	4	457 (+2)	真島元徳(佐賀) 長山幸路 広富牧場
7	6	6	シゲルガルダン 父:ビービーガルダン 母:オドゥールゲラン	牝 3	長田進仁 54.0	1:30.8 (2 1/2)	9-8-8-7	39.0	-	9	434 (-6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 富菜牧場
8	8	9	テイエムサツマッコ 父:ジャングルポケット 母:テイエムビックイ	牡 3	兒島真二 56.0	1:32.4 (8)	8-10-9-8	40.5	-	8	494 (-5)	平山宏秀 (佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場
9	3	3	モーモーブラック 父:カレンブラックヒル 母:イッツアバウトシルヴァー	牝 3	山下裕貴 54.0	1:33.1 (4)	2-2-5-9	42.9	-	7	412 (-7)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 丸村村下ファーム
10	8	10	オーメンランゲ 父:シニスターミニスター 母:ピアノフィニッシュ	牝 3	出水拓人 54.0	1:33.2 (1/2)	10-9-10-10	41.2	-	10	401 (-6)	東眞市(佐賀) 松田整二 富塚ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,7,5,4,8,1,9,6,10		
2コーナー	2,3,4,7,5,1,8,6,10,9		
3コーナー	2,7,5,4,3,1,8,6,9,10		
4コーナー	2,7,5,4,1,8,6,9,3,10		

● 払戻金

単 勝	2	3,270円
複 勝	2	220円
	7	120円
	5	100円

ワイド	2-7	480円
	2-5	400円
	5-7	140円

枠 連	2-7	2,230円
馬連	2-7	3,750円
馬単	2-7	14,380円

3連複	2-5-7	1,140円
3連単	2-7-5	35,030円